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Potenza

Grado di Protezione
Attacco

Durata

Garanzia

EAN
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Certificato RoHS
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Report LVD
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Certificato CE-EMC
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Js Manuale istruzioni

Sede Legale: Via Carlo Tenca, 22 - 20124 Milano (MI) | Sede Operativa: Via D'Acquisto, 19 - 20060 Pozzuolo Martesana,

Rosso

Potenza
60W

60W

IP20

E27
20000 ore
2 anni

3800157607964

\T-7228-R

Dimmerabile

Materiale

Colore

Tensione di Alimentazione
MOQ

Unita di misura

B Report EMC
B8 Report RoHS
IS Certificato CE-LVD

I8 Dichiarazione conformita

Milano
REA MILANO MI-2098657 | CAP SOCIALE 500.000,00€ int. vers.

Portalampada a Sospensione E27 (Max 60W) in Silicone
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Silicone

Rosso

AC (220 -240)
1pz

pz


https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/3480/attachments/3480-Certificato%20RoHS-e5.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/3480/attachments/3480-Report%20EMC-e3.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/3480/attachments/3480-Report%20LVD-e4.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/3480/attachments/3480-Report%20RoHS-e2.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/3480/attachments/v-tac-3480-certificato-ce-emc-w9mm.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/3480/attachments/v-tac-3480-certificato-ce-lvd-hpxb.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/3480/attachments/v-tac-3480-manuale-istruzioni-mqid.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/3480/attachments/v-tac-3480-dichiarazione-conformita-9pd1.pdf

